霍尼韦尔 WTS3/WTS6 系列温控器产品是基
于 86 盒安装而设计的带有液晶显示屏幕的控
温产品，可以实现对室内实际温度和设定温度
的实时显示并控制风机盘管阀门开启与关闭，
从而达到控制调节室内温度的目的。
产品具有过冷保护功能的同时也能对风扇的不同风速进行手动或自动控制。
此产品建议与风机盘管控制用的俄门配合使用。
• 按键触控

• 温度显示
屏幕显示温度，以为房间温度或设定温度，可在安装设置中进行更改
订购信息
型号 电压 (交流 ) 2 / 4 管制 边框颜色 支持节能模式 支持湿度显示 联网 支持直流无刷
WTS3B4WMB/H 100 V 至 240 V 2管 / 4 管 白色 有 有 无 无
WTS3B4WMB/N 100 V 至 240 V 2管 / 4 管 白色 有 无 无 无
WTS3B4WME/H 100 V 至 240 V 2管 / 4 管 白色 有 有 有 无
WTS3B4WME/N 100 V 至 240 V 2管 / 4 管 白色 有 无 有 无
WTS6B4WMB/H 100 V 至 240 V 2管 / 4 管 白色 有 有 有 有
WTS6B4WMB/N 100 V 至 240 V 2管 / 4 管 白色 有 无 有 有
注 : 其余 24 VAC型号请详情询当地的霍尼韦尔销售人员，WTS系列所有联网型号支持 38400 bps
2℃